XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — CKA CtpenbHa-2

Ne
1
20
45
2

10
13
19
21
23
31
43
51
77
86
87
97
99

dOamunma Nma

3aliueB Hukuta AHapeeBuy
MBakoB Muxaun lOpbeBuny
PyxeHkoB AHapel AMUTpueBny
3amMaTuH Fpuropui

KypToB ApceHunii

Tiop6eeB Buktop Muxaiinosumy
NaHunos ApceHuin Cepreesny
Kazakos [laBna Anekceesny
KanuHnH Muxaunn AHgpeesuny
LWaHapakoB PomaH

l'yceHkoB Muxaunn Anekceesuy
KoHeB Huknta

BanmactoB Erop

3eHuH Meb IOpbeBuyY
depopos ApTeMuin AnekcaHapoBUY
MpoHnues Mneb

660 Unbs

CeBocTbsiHOB Erop

Muxainnos Slpocnas AnekceeBny

KomaHaa «B» — Kpuctann

Ne
1
64

10
14
18
19
24
27
69
79
92
95

Oamunma Nma

Nebepnes JleB BanepbeBuy
ManuxmnH JaHunn Onerosuy
KannHnyeHko MupoH leHuncosmny
KonteB ApceHuit Anekceesuny
MonpoBaHeHko [lapuii leHncoBuyY
Kontbiro annna MakcumoBsuy
CaBueHko ®epop Cepreesuu
Mupropoackuit Hukonan Hukonaesuu
3axapuyeHko Anekcei MUTpueBunY
Baiunk borgaH AnekceeBuy
CutHukoB ne6 Bnagnmuposny
Xoxnos Huknta MakcumoBumy
NomakuH AHapen AHapeeBuY
XaHuWH Makap AHTOHOBWY
CepreeB MiBaH AHapeeBuy

MocnematueBble 6poCckM

Bpems
00:00
24:17
45:00

FnaBHbIW cyabsi

Moanuce

NMpuMeyaHue K npoTokony

Bpemsa urpbl
BpaTapeu

Mos
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Mos Ne
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«A» | «B»
45 1
45 64

45 64

JIHeWHbIA cyabsa

JInHeWHbI cyaba

fOHowwn 2013, 27.12.2022 — 30.12.2022

Bpems
09:13
11:19
15:59
23:22
24:16
37:12

Bpems
14:54
37:44
40:50

B3saTtue BopoT

WtpadHoe BpeMs

Bpems

B3saTne BopoTr
Acc  Acc
13
87
87
97
87
19

fon
87
86
86
87
86
51

13

B3saTne sopoTt
Fon Acc
95 92
8 79
95

Pe3synbTaT No nepuoaam

<A»
«B»
<A»

«B»

—

I

Aarta

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

27 pekabpsa 2022
09:30 — 07:37

MaTtu N2

3putenmu 0

Acc

UNc N° MuH

19 1
2 1

+1

nc

Ne
69
95 1
18 1

O O N =

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTapb

YpaneHusa
Mp
23
30

OKOH
30:42
31:34

Hay
29:42
30:34

YpaneHusa
Mp
14
40
23

OKOH
19:56
23:22
36:00

Hay
18:56
23:07
35:00




