

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №1

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2013, 27.12.2022 — 30.12.2022	Дата	27 декабря 2022	Матч №	1
Место проведения	()	Время	09:30 - 07:37	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Зайцев Никита Андреевич	G
20	Иваков Михаил Юрьевич	G
45	Руженков Андрей Дмитриевич	G
2	Замятин Григорий	D
7	Куртов Арсений	D
9	Тюрбеев Виктор Михайлович	D
10	Данилов Арсений Сергеевич	F
13	Казаков Давид Алексеевич	F
19	Калинин Михаил Андреевич	D
21	Шандраков Роман	F
23	Гусенков Михаил Алексеевич	F
31	Конев Никита	D
43	Балмастов Егор	D
51	Зенин Глеб Юрьевич	F
77	Федоров Артемий Александрович	D
86	Проничев Глеб	F
87	Либбо Илья	F
97	Севостьянов Егор	F
99	Михайлов Ярослав Алексеевич	F

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	09:13	87	13						
2	11:19	86	87						
3	15:59	86	87	13					
4	23:22	87	97		+1				
5	24:16	86	87						
6	37:12	51	19						

Удаления							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
19	1	23	29:42	30:42			
2	1	30	30:34	31:34			

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Лебедев Лев Валерьевич	G
64	Папихин Даниил Олегович	G
3	Калиниченко Мирон Денисович	D
8	Коптев Арсений Алексеевич	F
9	Молдованенко Дарий Денисович	F
10	Колтыго Данила Максимович	D
14	Савченко Федор Сергеевич	D
18	Миргородский Николай Николаевич	D
19	Захарченко Алексей Дмитриевич	F
24	Байчик Богдан Алексеевич	F
27	Ситников Глеб Владимирович	F
69	Хохлов Никита Максимович	F
79	Ломакин Андрей Андреевич	F
92	Ханин Макар Антонович	F
95	Сергеев Иван Андреевич	F

Взятие ворот							Уда	пения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	14:54	95	92			69	1	14	18:56	19:56
2	37:44	8	79			95	1	40	23:07	23:22
3	40:50	95				18	1	23	35:00	36:00

 Время игры вратарей

 Время «А» «В» 00:00 45 1 24:17 45 64 45:00 45 64

				31 至	13	IL I I W	181212	
Результат по периодам 1 2				318	#	06щ	Время	гры
Взятие ворот	«A»	2	3	KW.	<u>ø/</u> /	6	Hayano	03:00
	«B»	1	0	2	o ?	Zo n	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	1	1	8	290 * MC	СТаймаут	
	«B»	0	2	1	0	3,0000	XXX.	
							Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		